
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2022 
 

Às 09:51 horas do dia 18 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2022, referente ao
Processo nº 132314/2022, o pregoeiro, Sr(a) JACQUELINE SILVA CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Microcomputador
Descrição Complementar: Microcomputador Memória Ram: Superior A 8 GB, Núcleos Por Processador: Superior A
8 , Armazenamento Hdd: Superior A 4 GB, Armazenamento Ssd: Até 2 Tb , Monitor: Até 20 POL, Componentes
Adicionais: Com Teclado E Mouse , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On Site: Superior A 36 MESES,
Gabinete: Torre , Outros Recursos: Conforme Edital
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.843,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WANDERSON LUIZ PEREIRA DA SILVA 04482172103 , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 ,
com valor negociado a R$ 9.498,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
09:51:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WANDERSON LUIZ PEREIRA DA SILVA
04482172103, CNPJ/CPF: 38.661.041/0001-00, Melhor lance: R$ 9.500,0000, Valor
Negociado: R$ 9.498,0000

Item: 2
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 2400 X 600
DPI, Tensão Alimentação: 127 V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM, Características Adicionais:
Monocromática, Duplex Automático , Conectividade: Conexão Wireless , Capacidade Memória: 32 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.932,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WANDERSON LUIZ PEREIRA DA SILVA 04482172103 , pelo melhor lance de R$ 1.940,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
09:51:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WANDERSON LUIZ PEREIRA DA SILVA
04482172103, CNPJ/CPF: 38.661.041/0001-00, Melhor lance: R$ 1.940,0000

Fim do documento


